انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۵۵۴ ضمیمه

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۳، ۲۸ آپریل ۲۰۱۴

انترناسیونال هفته گذشته بیانیه حزب کمونیست کارگری درباره تخریب محیط زیست در ایران منتشر شد، اهمیت و ضرورت انتشار این بیانیه چه بوده است؟

کاظم نیکخواه، واقعیت تاسف بار و خطرناکی که جلوی چشم همه بشریت دارد اتفاق می افتد، اهمیت و ضرورت این بیانیه را هم توضیح میدهد.